COMBATE ÀS ENDEMIAS, PREVISTO NA 

CNPJ N.º OI .612.538/0001-10 
CONTRATADO (A): ALLFAMED COMERCIO ATACADISTA 
DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ Nº 3 !.187.918/0001-15 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 044/2021 
CLÁUSULA(S) ADITADA(S): 
CLÁUSULA PRIMEIRA - ACRESCENTAR, o valor de R$ 
638,99 (seiscentos e trinta e oito reais e noventa e nove centavos), 
que corresponde a 25% do valor total do contrato, relativo ao 
acréscimo dos itens 38, 125, 128 e 143 do contrato. 
DATA DA ASSINATURA: !19 de Setembro de 2!122. 

Publicado por: 
Kézia Silmara Costa Farias 

Código ldentificador:CA l 6E52 l

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 
CNPJ N.º 0l.612.538/0001-I O 
CONTRATAD~ (A): NN MED DISTRIBUIÇÃO. INPORTAÇÃO 
E ESPORTAÇAO DE MEDICAMENTOS 
CNPJ Nº 15.218.561/0001-39 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 044/2021 
CL ULA(S) ADIT ADA(S): 
CL.tto ULA PRIMEIRA - ACRESCENTAR, o valor de R$ 
266,25 (duzentos e sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos), 
que corresponde a 25% do valor total do contrato, relativo ao 
acréscimo dos itens 32 e 87 do contrato. 
DATA DA ASSINATURA: 09 de Setembro de 2022. 

Publicado por: 
Kézia Silmara Costa Farias 

Código Identificador:F4894ADI

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA 
CNPJ N.º OI .6 12.538/0001-10 
TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2020 
CONTRATADO (A): B. S. CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS 
EIRELI 
CNPJ Nº 28 .928.800/0001-96 
CLÁUSULA(S) ADIT ADA(S): 
CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO: ACRESCER o valor 
de R$ 70.644,13 (setenta mil e seiscentos e quarenta e quatro reais 
e treze centavos), que corresponde a cerca de 10.428% do valor 
inicial do contrato do contrato. 
DATA DA ASSINATURA: 09 de Setembro de 2022. 

Publicado por: 
Kézia Silmara Costa Farias 

Código ldentificador:957F9 IF5 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ